
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМНЕИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА 

350040, г. Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51, тел./факс 8(861)233-66-52 

e-mail: school51@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

Об организации работы Совета профилактики безнадзорности и 

правонарушений в 2023-2024 учебном году. 

 

01.09.2023г.                                       №  287 - О           

      

 

 На основании Федерального закона от 24.06.1999г №120-ФЗ (с 

поправками от 07.07.2013г.) «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для организации 

работы по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди 

обучающихся и  Положения о Совете профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди обучающихся  приказываю: 

1. Утвердить состав Совета профилактики (приложение 1). 

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2023-2024 учебный 

год (приложение 2). 

3. Утвердить план заседаний Совета профилактики на 2023-2024 учебный 

год (приложение 3). 

4. Заседания Совета профилактики проводить 1 раз в месяц (среда). 

5. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 51                              О.В. Тропина 

С приказом ознакомлены:  

Троценко Д. Н. 

Никипелова И. Г.  

Завада И. Б.  

Скорикова Г. Н.  

Айкина Н. Ю.  

Савчук Л. С.  

Орлова М. В. 

Гусева Е. В.  

mailto:school51@kubannet.ru


 

Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023г. № 287 - О 

 

1. Завада И.Б. Председатель СП, заместитель директора по 

ВР 

2. Троценко Д.Н. Зам. директора по УВР 

3. Никипелова И.Г. Зам. директора по УМР 

4. Скорикова Г.Н. Зам. директора по НШ 

5. Савчук Л.С. Председатель МО классных руководителей 

6. Айкина Н. Ю. Социальный педагог, секретарь 

7. Орлова М. В. Инспектор ОПДН (ОП) ЦО УМВД РФ по г. 

Краснодару 

8. Гусева Е. В. Член родительского комитета школы 

 

 

 

 

 


		2023-11-24T17:08:39+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




